MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 694/2023 Em 23 de /«arço de 2023

M !!n?!?:H!!nlçlpgl.gz41ulSggla
Protocolo: 3021/2023 de 30/03/2023 Q-8:08

Documento: Resposta no l à Indicação no 1045/2023

:'".resido.' PREFEnURA 00 MUNÜÍplO ÓÊ 'ÃRARAQUARA

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao.
Excetéhtígsi:Êhb Senhor
PAULO' LA:NDIM

MD.' PreiidêHtç da Câmara Municipa
Rua SÕé) Bentól, 887
ARAR.AQ'UARA/SP

Senhêl;f'réSíbente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 1045/2023. de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, sobre o assunto
ínf+#rnai.Do{,. conforme manifestação prestada pela Secretaria õaunícipal de Meio
Arpbienle lé Sustentabilidade, o serviço foi executado

estjnrlci. q consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

(X SANTOS
e Gabinete